calore frigiditate. p luce tene
bras: que si i igne iaceret
doglobare. daret utiqz ex se fla
ma & calore. **¶ Verba ma
tris ad filia vite sci benedi
magnificencia & p fione p
exemplu ostendentia. & quo aia
mundo fructificas p lignu in
fructiferu. supbia metis p
silice. et aia frigida p cris
tallu designat. et de tibus sci
tillis valde notadis ab hys
tibus scz qstallo. silice & ligno**

L O ORIS. **Ca. xxj.**
quit m. Dixi tibi p
us q corp bti bnda
erat q factu qui disciplinaba
t et regebat: s nō regebat.
Deniqz ei aia erat q angel
lucis: dedit ex se calore mag
nu et iflamatione: sicut per
exemplu ondo tibi. **¶** Si si cent
tres ignes? quoz pm succē
sus i mirra. dedit ex se odore
suauitatis: scds succē in a
rido. q dedit ex se carbones
ardētes & splendore fulgēte:
terciū succēdebat in oliua:
qui dedit ex se flāmā. lumē
et calore. **¶** In hys tribz ignibz
itelligo tres psonas: et in
hys tribz psonis tres statz
i mundo. **¶** Primū statz erat e
oz qui adferata caritate di
reliquerūt volūtatē ppria
i manū alioz. q p vanita
te et supbia mudi assupse
rūt pauprtatē et abiectiōne:
p itempantia dulxerūt cō

tinētia et puritate. **¶** Ita ha
buerūt ignē in mirra. qd
sicut mirra amara ē s tam
fugat deonia et extinguit
siti: sic abstinentia eoz ama
ra erat corpi. s tñ extingue
bat iordiatā cupiscētia &
oem ptatē deonū euacua
bat. **¶** Scds statz erat eoz q
cogitabat secū talit. **¶** Ad qd
diligē honorē mudi: cum
nō sit aliud n q aer vberis
aures. **¶** Ad qd diligim hauri
cū nō sit n tra rubea. **¶** Ad
vō finis carnis: n putredo
et fauilla. **¶** Ad qd vō nob
pdest cupiscē trena: cū oia
sint vanitas. **¶** Ppria ad hoc
solū viuē et laborare volū.
ut deus honoret a nobis.
et ut alij ex vrbis nris et
exēplis igniant. **¶** Ita talē
ignē habuerūt in arido:
q amor mudi fuit eis mor
tuū: et qliber eoz dabat ex
se ardētes carbones iustia
e. ex fulgore diuine p dca
cois. **¶** Terziū status erat illo
rū qui de amore xpi passi
onis feruētes: toto desiderio
affectabat mori p xpo. **¶** Ita
ignē habuerūt in oliua.
Sicut ei oliua in se habet pi
guedinē et feruētiorē calo
rē cū icendit: sic isti totalit
piguitati fuerāt dina grā:
ex q dedit ex se lumē diue
siae. ardore feruētioris cari
tatis. robur honestissie vi

Ita tres ignes. longe
dilatauerunt. Quoz
scds statz erat eoz q
cogitabat secū talit. **¶** Ad qd
diligē honorē mudi: cum
nō sit aliud n q aer vberis
aures. **¶** Ad qd diligim hauri
cū nō sit n tra rubea. **¶** Ad
vō finis carnis: n putredo
et fauilla. **¶** Ad qd vō nob
pdest cupiscē trena: cū oia
sint vanitas. **¶** Ppria ad hoc
solū viuē et laborare volū.
ut deus honoret a nobis.
et ut alij ex vrbis nris et
exēplis igniant. **¶** Ita talē
ignē habuerūt in arido:
q amor mudi fuit eis mor
tuū: et qliber eoz dabat ex
se ardētes carbones iustia
e. ex fulgore diuine p dca
cois. **¶** Terziū status erat illo
rū qui de amore xpi passi
onis feruētes: toto desiderio
affectabat mori p xpo. **¶** Ita
ignē habuerūt in oliua.
Sicut ei oliua in se habet pi
guedinē et feruētiorē calo
rē cū icendit: sic isti totalit
piguitati fuerāt dina grā:
ex q dedit ex se lumē diue
siae. ardore feruētioris cari
tatis. robur honestissie vi